1

股票代码：600963           股票简称：岳阳林纸       公告编号：2018-002

债券代码：122257           债券简称：12 岳纸 01

岳阳林纸股份有限公司

关于子公司诚通凯胜生态 PPP 项目中标进展的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 1月 5 日，公司全资子公司诚通凯胜生态建设有限公司（以下简称

“诚通凯胜生态”）收到北京大岳咨询有限责任公司所发《中标通知书》，以诚通

凯胜生态作为牵头人的联合体中标梅山保税港区企业服务平台 PPP项目。本次中

标结果公告已在北仑公共资源交易中心网站（www.blztb.gov.cn）、宁波市政府

采购网站（www.nbzfcg.cn）、中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)同时

发布。公司曾就本项目发布《岳阳林纸股份有限公司关于子公司诚通凯胜生态

PPP项目预中标的公告》，具体详见上海证券交易所网站及 2017年 12 月 29日的

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》。有关情况如下：

一、项目的基本情况

1、项目名称：梅山保税港区企业服务平台 PPP项目。

2、项目采购单位：宁波梅山保税港区建设管理局。

3、招标代理机构：北京大岳咨询有限责任公司。

4、中标单位名称：诚通凯胜生态建设有限公司（牵头人）、浙江欣捷建设有

限公司、宁波经济技术开发区太平洋物业服务有限公司组成的联合体。

5、主要成交条件：

合作期限：15年（建设期 2年，运营期 13年）。

服务要求：项目公司在合作期内负责项目设施的投资、融资、优化设计、建

设、运营、维护并提供服务以取得相应收益，合作期结束后项目公司将全部项目

2

设施、项目相关合同、项目运营所需所有技术无偿移交给政府指定机构。

项目概算：约 6.7 亿元人民币。

回报机制：本项目回报机制为可行性缺口补助模式。项目公司通过收取政府

支付的可行性缺口补助及使用者付费收入，以弥补投资及运营成本，获得合理收

益。

6、项目建议内容：

宁波梅山保税港区企业服务平台是政府为入驻企业提供的办公空间和公共

服务，建设内容主要包括办公楼、室外道路及广场、绿化景观工程、公共开放设

施等。

7、关联关系：公司及子公司诚通凯胜生态与项目采购单位不存在关联关系。

8、联合体情况：

（1）牵头方：诚通凯胜生态建设有限公司，注册资金 22,626万元，该公司

主要从事市政公用工程设计与施工、园林景观工程设计与施工、生态修复治理工

程设计与施工等。拥有市政公用工程施工总承包壹级、风景园林工程设计专项甲

级、城市及道路照明工程专业承包壹级、园林古建筑工程专业承包壹级、环境污

染治理工程（水污染治理、环境生态）总承包甲级、环境污染防治工程（水污染

治理、环境生态）专项设计甲级、市政（道路工程）专业设计乙级、绿化造林施

工和设计乙级等多项资质。承担本项目的投融资和市政景观工程的建设工作。

（2）联合体 1：浙江欣捷建设有限公司，注册资金 30,100万元。该公司是

一家具有房屋建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级资质，兼

有机电设备安装工程专业承包壹级、建筑装饰装修工程专业承包壹级、地基与基

础工程专业承包壹级及金属门窗工程专业承包等多项专业承包资质的大型建筑

施工企业。承担本项目建筑工程的建设工作。

（3）联合体 2：宁波经济技术开发区太平洋物业服务有限公司，注册资金

500万元。该公司经营范围包括物业服务，房屋配套设备设施维修服务等。承担

本项目的运营维护工作。

3

二、项目中标对公司的影响

该项目是公司与宁波国际海洋生态科技城管理委员会于 2016年 4月签订的

战略合作框架协议的具体落实。项目的中标一方面表明诚通凯胜生态在园林、市

政工程市场的竞争实力；另一方面有利于公司实施 PPP项目积累更多经验。诚通

凯胜生态将继续加大在园林、市政领域的资源投入和市场开拓力度，确保公司主

营业务持续、稳定地增长。

本项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司实施项目年度的经营业绩产

生积极的影响。

三、项目履行风险提示

1、接到中标通知书后，诚通凯胜生态将与招标人签署项目合同，项目建设

内容、投资金额、结算及付款方式等具体内容均以正式合同为准，合同签订与合

同具体条款存在一定的不确定性。

2、公司本次以联合体的形式参与该项目，具体负责的项目投资金额取决于

项目公司、诚通凯胜生态和项目联合体其他方签署的相关正式合同，存在一定的

不确定性。

3、诚通凯胜生态将与招标人签署项目合同并组建项目公司，组建项目公司

等相关程序尚需提交公司董事会批准。

4、公司将依据项目后续进展履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一八年一月九日